Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 120/2021.

Barra Bonita, 29 de abril de 2021.

Senhor Presidente:

INTN7Eépresente estamos-/, -a apreciação
dessa Egrégia€ a, o incluso Projeto de 21; que dispõe
sobre as diret ra a elaboração € e» ecuç entária de
2022, e dá vidêne

                                    nobres

Vereadores « visa atender as
disposições | igente, se acordo com as
necessidades ípio no-des vol im as atividades,
projetos, prog prestados
conforme A
Municipal,

, na Prefeitura

“de Vossa Excelência e

consideração.

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância
BARRA BONITA - SP

Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br

rística de Barra Bonita